
 
 

UCHWAŁA NR LII/437/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 2.102.282,50 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 3.575.798,70 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik 
nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 75 088 411,34 zł.z tego: 

1) dochody bieżące: 59 029 982,64 zł. 

2) dochody majątkowe: 16 058 428,70 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 105 305 593,98 zł.z tego: 

1) wydatki bieżące: 66 026 743,10 zł. 

2) wydatki majątkowe:  39 278 850,88 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie: 30 217 182,64 zł. który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych: 29 406 283,94 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                    
590 261,40 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia Środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych:  198 200,00 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia Projektu pn. „Cyfrowa Gmina” 
(środki pochodzące z UE):  22 437,30 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

 
1)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1857



1) przychody: 31 117 182,64 zł. 

2) rozchody: 900 000,00 zł. Zestawienie zmian przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Julian Nowicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1857



Dział
Parag

raf
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 304 685,70 15 304 685,70

Drogi publiczne gminne 13 304 685,70 15 304 685,70

6350

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 2 000 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 2 000 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 225 222,00 4 327 504,50

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
0,00 38 812,50

2058

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 38 812,50

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 38 812,50

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00 65 970,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 65 970,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 2 500,00 65 970,00

72 986 128,84 75 088 411,34

Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LII/ 437/2023                                    

Rady Gminy Kołobrzeg                                    

z dnia 03 marca 2023 r.

Rozdzi

ał
Zmiana

2 000 000,00

Z M I A N A     D O C H O D Ó W

60016 2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

102 282,50

90005 38 812,50

Razem: 2 102 282,50

38 812,50

38 812,50

90019 63 470,00

63 470,00

63 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1857



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą Po zmianie

600
Transport i 

łączność
23 386 500,00 26 387 000,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
101 500,00 102 000,00

6300

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

1 500,00 2 000,00

Pomoc finansowa dla 

Wojewdztwa 

Zachodniopomroskie

go z przeznacz. na 

realiz. proj. pn. 

"Budowa sieci trans 

rowerowych Pomorza 

Zachodniego - Trasa 

Stary Kolejowy Szlak"

1 500,00 2 000,00

Drogi publiczne 

gminne
20 585 000,00 23 585 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

6 590 314,30 9 590 314,30

Przebudowa drogi 

gminnej w Stramnicy
0,00 3 000 000,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
707 040,00 737 040,00

Pozostała działalność 35 500,00 65 500,00

3 000 000,00

3 000 000,00

30 000,00

70095 30 000,00

60013 500,00

500,00

500,00

60016 3 000 000,00

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdzi

ał
Zmiana

3 000 500,00

Załącznik nr 2                                                           

do Uchwały nr LII/437/2023                                             

Rady Gminy Kołobrzeg                                           

z dnia 3 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1857



4590

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

2 700,00 32 700,00

Urząd Gminy 

Kołobrzeg
2 700,00 32 700,00

750
Administracja 

publiczna
10 180 150,04 10 185 187,34

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

486 464,00 486 501,30

6068

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

17 400,00 17 437,30

Zakup sprzętu i 

oprogramowania do 

obsługi posiedzeń 

Rady Gminy oraz 

transmisji na żywo

17 400,00 17 437,30

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

8 436 580,00 8 441 580,00

4708

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 5 000,00

Urząd Gminy 

Kołobrzeg
0,00 5 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 402 760,00 2 702 760,00

Ochotnicze straże 

pożarne
2 005 760,00 2 305 760,00

6230

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

0,00 300 000,00300 000,00

5 000,00

300 000,00

75412 300 000,00

37,30

37,30

75023 5 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

5 037,30

75022 37,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1857



Dotacja na 

dofinansowanie 

zakupu średniego 

samochodu 

pożarniczo - 

gaśniczego dla OSP 

w Karcinie

0,00 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 100 000,00 1 340 261,40

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
1 040 000,00 1 280 261,40

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

200 000,00 440 261,40

Przebudowa budynku 

Urzędu Gminy - 

dostosowanie do 

standardów 

wynikających z 

przepisów o 

przeciwdziałaniu 

COVID-19

0,00 240 261,40

101 729 795,28 105 305 593,98

240 261,40

240 261,40

Razem: 3 575 798,70

300 000,00

240 261,40

85154 240 261,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1857



w złotych

Lp.
Klasyfikacja 

§
Treść Plan na 2023 r. Zmiany 

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 4 4

29 643 666,44 1 473 516,20 31 117 182,64

1.  § 905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  (środki w ramach 

realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych)

350 000,00 240 261,40 590 261,40

2.  § 905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  (Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych)

198 200,00 0,00 198 200,00

3.  § 905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  (środki z UE - Projekt 

pn. "Cyfrowa Gmina")

17 400,00 5 037,30 22 437,30

4.  § 950
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy o finansach publicznych
900 000,00 0,00 900 000,00

5.  § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 28 178 066,44 1 228 217,50 29 406 283,94

900 000,00 0,00 900 000,00

1.  § 982 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 900 000,00 0,00 900 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3                                                   

do Uchwały nr LII/437/2023                             

Rady Gminy Kołobrzeg                                     

z dnia 03 marca 2023 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W  2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1857


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-21T13:22:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




